
Бурабай ауданында стационарлық емес сауда объектілерін орналастыру орындарын 
айқындау және бекіту туралы

Ақмола облысы Бурабай ауданы әкімдігінің 2022 жылғы 4 сәуірдегі № а-3/118 қаулысы
. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2022 жылғы 11 сәуірде № 27518 
болып тіркелді.
      Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару
туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 31-бабының 1-тармағының 4-2) 

, Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің міндетін тармақшасына
атқарушының 2015 жылғы 27 наурыздағы № 264 "Ішкі сауда қағидаларын бекіту 
туралы"  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № бұйрығына
11148 болып тіркелген) сәйкес, Бурабай ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      Ескерту. Кіріспе жаңа редакцияда - Ақмола облысы Бурабай ауданы әкімдігінің 
11.11.2024 № а-11/450 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.
      1. Осы қаулының  сәйкес Бурабай ауданында стационарлық емес қосымшасына
сауда объектілерін орналастыру орындары айқындалсын және бекітілсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Бурабай ауданы әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Бурабай ауданының әкімі А.Муздыбаев

 
2022 жылғы 4 сәуірдегі
№ а-3/118 қаулысына

қосымша

Бурабай ауданында стационарлық емес сауда объектілерін орналастыру орындары

№

Стационарлық 
емес сауда 
обьектісінің 
орналасқан 
орны

Алып жатқан 
ауданы

Сауда қызметін 
жүзеге асыру 
кезеңі

Қызмет саласы

Ж а қ ы н  
орналасқан 
инфраструктура 
(ұқсас тауарлар 
ассортименті 
сатылатын сауда
объектілері, 
сондай-ақ 
қоғамдық 
тамақтану 
объектілері)



1

Щучинск қаласы
, 
Едомский-Абыл
а й  х а н  
көшелерінің 
қиылысы, 
Абылай хан 
көшесі, 48 
бойынша 
орналасқан, "
Қазақтелеком" 
акционерлік 
қоғамының 
филиалы - 
Орталық өңірлік
телекоммуникац
и я  
дирекциясының 
автотұрағының 
аумағы

3 шаршы метр 2 жыл

Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар жоқ

2

Щучинск қаласы
, Абылай хан 
көшесі, 50 (
Ақмола облысы 
б і л і м  
басқармасының 
жанындағы "
Бурабай ауданы,
Щучинск қаласы
,  Жоғары 
техникалық 
колледж" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорнына 
қарама-қарсы)

2 шаршы метр 2 жыл
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

жоқ

3

Щучинск қаласы
, Саяхат көшесі, 
14 (теміржол 
вокзалы 
ғимаратына 
қарама-қарсы)

3 шаршы метр 2 жыл
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

жоқ

4

Щучинск қаласы
, Абылай хан 
көшесі, 41 ("Моя
а п т е к а "  
дәріханасына 
қарама-қарсы)

2 шаршы метр 2 жыл
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

жоқ

5

Веденовка 
а у ы л ы ,  

4 шаршы метр 2 жыл жоқ



Бережная көшесі
, №24 үйге 
қарама-қарсы

Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

6

Бурабай кенті, 
Кенесары 
көшесі, 36а ("
Экспресс" 
дәмханасының 
оң жағында 
орналасқан)

2 шаршы метр 2 жыл
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

жоқ

7

Бурабай кенті, 
Кенесары 
көшесі , 38/1 ("
Бурабай Даму" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігінің 
оң жағы мен "
Wyndham 
Garden" отелінің
сол жағында)

6 шаршы метр 2 жыл
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

жоқ

8

Бурабай кенті, 
Кенесары 
көшесі 27/3 (
Кенесары және 
К ө к ш е  
көшелерінің 
қиылысында, "
Глория"  
қонақүйінің оң 
жағында)

2 шаршы метр 2 жыл
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

жоқ

9

Бурабай кенті, 
Кенесары 
көшесі, №17 
үйдің  оң  
жағында

32 шаршы метр 2 жыл
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

"Барс", "Самал",
"Азия", "Әділ", "
Светлана" 
дүкендері

10

Бурабай кенті, 
Кенесары 
көшесі, 25 ("
Ақмола облысы 
б і л і м  
басқармасының 
Бурабай ауданы 
боыйнша білім 
бөлімі Бурабай 
кентінің Сәкен 
Сейфуллин 
атындағы жалпы
орта білім 
беретін мектебі"
коммуналдық 

8 шаршы метр 2 жыл жоқ



мемлекеттік 
мекемесіне 
қарама-қарсы)

Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

11

Бурабай кенті, 
Озерная көшесі, 
6а (Бурабай 
к ө л і н і ң  
жағажайына өту 
жолы, "Ырысты"
дүкенінің сол 
жағында)

2 шаршы метр 2 жыл
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

"Ырысты" 
дүкені

12

Бурабай кенті, 
Кенесары 
көшесі, 23Б ("
Эдем" отеліне 
қарама-қарсы)

35 шаршы метр 2 жыл
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

жоқ

13

Бурабай кенті, 
Кенесары 
көшесі, 33 ("
D o s t a r "  
дәмханасына 
қарама-қарсы)

5 шаршы метр 2 жыл
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

жоқ

14

Бурабай кенті, 
Кенесары 
көшесі, 43/2 ("
Эндоэкология" 
медициналық 
орталығына 
қарама-қарсы)

4 шаршы метр 2 жыл
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

жоқ

15

Бурабай кенті, 
Кенесары 
көшесі, №35 
ү й г е  
карама-қарсы

2 шаршы метр 2 жыл
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

жоқ

16

Бурабай кенті, 
Кенесары 
көшесі, 21а (
Орталық алаң, "
Жұмбақтас" 
қонақүй-ойын-с
ауық кешеніне 
карама-қарсы)

6 шаршы метр 2 жыл
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

"Plaza" сауда үйі
, "Лакомый мир 
и продукты", "
Kokshetay" 
дүкендері

17

Бурабай кенті, 
Кенесары 
көшесі, №23 
үйдің  оң  
жағында

4 шаршы метр 2 жыл
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

"Plaza" сауда үйі
, "Лакомый мир 
и продукты", "
Kokshetay" 
дүкендері

18

Бурабай кенті, 
Кенесары 
көшесі, 47Б ("
Бурабай" 
Мемлекеттік 5 шаршы метр 2 жыл жоқ



ұлттық табиғи 
паркінің" 
орталық офисіне
қарама-қарсы)

Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

19

Бурабай кенті, 
Кенесары 
көшесі , 21 ("
Бурабай" 
дәмханасына 
қарама-қарсы)

8 шаршы метр 2 жыл
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

"Шаңырақ" 
азық-түлік 
дүкені

20

Бурабай кенті, 
Советская 
көшесі, №14 
үйдің  оң  
жағында

4 шаршы метр 2 жыл
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

"Plaza" сауда үйі

21

Бурабай кенті, 
Кенесары 
көшесі, 17Б ("
Ю н а "  
дәріханасына 
қарама-қарсы)

8 шаршы метр 2 жыл
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

"Шаңырақ" 
азық-түлік 
дүкені

22

Бурабай кенті, 
Кенесары 
көшесі, №57А 
үйінің оң 
жағында

6 шаршы метр 2 жыл
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

жоқ

23

Бурабай кенті, 
Кенесары 
көшесі, 52 ("
Бурабай" 
Мемлекеттік 
ұлттық табиғи 
паркінің 
орталық офисіне
қарай бағыттағы
"Шіркеу" 
аялдамасының 
сол жағында)

4 шаршы метр 2 жыл
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

"Ырысты", "
О с т р о в  
Робинзона" 
дүкендері

24

Бурабай кенті, 
Кенесары 
көшесі, 18а/2 ("
Узбечка" 
мейрамханасын
ың сол жағында)

4 шаршы метр 2 жыл
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

жоқ

25

Бурабай кенті, 
Кенесары 
көшесі, 27/2 ("
І н ж у "  
аквапаркіне 
қарама-қарсы)

4 шаршы метр 2 жыл
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

жоқ



26 Зеленый Бор 
ауылы,Сарыарқа
көшесі,№20 үйге
қарама-қарсы

4 шаршы метр 2 жыл Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

жоқ

27

Қатаркөл ауылы,
Пушкин көшесі, 
30Б ("Қазпочта" 
акционерлік 
қоғамының №
0 2 1 7 1 9  
бөлімшесі 
ғимаратына 
қарама-қарсы)

16 шаршы метр 2 жыл
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

жоқ

28

Кенесары ауылы
,Ташенев көшесі
, №125 үйге 
қарама-қарсы

20 шаршы метр 2 жыл
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

"Аққайын" 
дүкені

29

Веденовка 
а у ы л ы ,
Октябрьская 
көшесі, №2 үйге 
қарама-қарсы

2 шаршы метр 2 жыл
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

"Астана" дүкені

30

Златополье 
а у ы л ы ,  
Центральная 
көшесі, №24 
ү й г е  
қарама-қарсы

2 шаршы метр 2 жыл
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

жоқ

31

Ұрымқай ауылы,
Ленин көшесі, 
№32 үйге 
қарама-қарсы

2 шаршы метр 2 жыл
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

"Камила" дүкені

32

Қызылағаш 
ауылы, Мектеп 
көшесі, №15 
ү й г е  
қарама-қарсы (
ауылдың 
Орталық алаңы)

2 шаршы метр 2 жыл
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

жоқ

33

Атамекен ауылы
,Тәуелсіздіктің 
25 жылдығы 
көшесі, 32 ("
Центральный" 
дүкеніне 
қарама-қарсы)

2 шаршы метр 2 жыл
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

"Центральный" 
дүкені

34

Успеноюрьевка 
ауылы, Мир 
көшесі, №9 үйге 
қарама-қарсы

2 шаршы метр 2 жыл
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

жоқ



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


